FP-3021, FP-3021N
Przelicznik skompensowanego przepływu i energii cieplnej pary, wody i innych mediów
wraz z elektroniczną rejestracją wyników, komunikacja HART oraz RS-485/Modbus RTU
Producent:
Metronic AKP s. c.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków
T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
 Rozliczanie do 2 różnych układów pomiarowych (A, B)

PRZYKŁADY EKRANÓW
PRZYKŁAD APLIKACJI
WERSJE URZĄDZENIA I SPOSÓB ZAMAWIANIA
FP-3021 (N) - x - y
    obudowa panelowa
 N   obudowa do montażu naściennego
  - 0  wersja podstawowa z jednym układem pomiarowym A
  - 1  wersja pełna z układami A, B
   - 0 wersja bez wyjścia analogowego 4-20mA
   - 1 wersja z wyjściem analogowym 4-20mA
Przykładowo: urządzenie do montażu naściennego, w wersji pełnej z układami A, B, bez wyjścia
analogowego 4-20mA posiada kod FP-3021N-1-0.
Producent:
Metronic AKP s. c.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
DANE TECHNICZNE
POMIAR SKOMPENSOWANEGO PRZEPŁYWU I ENERGII CIEPLNEJ
Niepewność pomiaru przepływu skompensowanego
pary, wody, innej cieczy lub gazu technicznego
<2% (typowo <0,5%)
Częstość pomiaru i wyliczania wyników 1 s
PANEL PRZEDNI
Typ wyświetlacza LCD TFT graficzny kolorowy 272x480 px
Wymiary wyświetlacza 43,8 mm x 77,4 mm
Klawiatura
 FP-3021: 7 przycisków membranowych
 FP-3021N: 19 przycisków membranowych
Dodatkowa sygnalizacja
3 diody LED trójkolorowe, czerwono-
pomarańczowo-zielone
ORGANIZACJA WEJŚĆ
FP-3021, FP-3021N
WE1, WE2, WE3, WE4, WE5
Port HART:
Port RS-485 (1):
2 x PULS:    WE6, WE7
Port HART
Protokół transmisji Master type 0 lub 1,  rev. 4, rev. 5, rev. 6; FSK
Realizowane funkcje
Odczyt zmiennych PV, SV, TV, FV
Pobieranie adresu długiego (rev. 5, rev. 6)
Zmiana adresu krótkiego
Tryb pracy multidrop Tak, do 12 urządzeń
Zasilanie pętli 24 VDC (max 50 mA)
Odczyt analogowy linii 4-20mA Nie
Separacja galwaniczna od napięcia zasilania 400 VAC (separacja funkcjonalna)
Port szeregowy RS-485 (1) – Master
Protokół transmisji Modbus RTU
Format danych Uns. Integer, Integer, Uns. Long, Uns. Long (sw),
Long, Long (sw), Float, Float (sw)
Częstość odczytu 3 s, 4 s, 5 s, 6 s, 10 s, 12 s, 15 s, 30 s, 1 min
Prędkość transmisji 1.2, 2.4, 4.8, 9.6, 19.2, 38.4, 57.6, 115.2 kbps
Przestrzeń adresowa przetworników 1 .. 247
Maksymalne obciążenie linii 32 odbiorniki/nadajniki
Maksymalna długość linii 1200 m
Maksymalne napięcie różnicowe A(+) – B(-) -7 .. +12 V
Maksymalne napięcie sumaryczne A(+) – „masa” lub
B(-) – „masa”
-7 .. +12 V
Minimalny sygnał wyjściowy nadajnika 1,5 V (przy R0 = 54 Ω)
Minimalna czułość odbiornika 200 mV / RWE = 12 kΩ